各 位

２０２２年 ９月２２日

株式会社あじかん

弊社 創業者 名誉相談役 足利政春「偲ぶ会」開催のお知らせ

2021 年 1月 16日に永眠いたしました弊社 創業者 名誉相談役 故 足利政春の「偲ぶ会」

を下記の通り執り行うことといたしましたので 謹んでお知らせ申し上げます

記

日 時  2022 年 10 月 27 日(木)

午後 1時より午後 2時 30分まで（受付開始 午後 0時 30 分）

会 場  リーガロイヤルホテル広島 4 階 ロイヤルホール

     広島市中区基町 6番 78号

電話 082（502）1121

以 上

※ご香典 ご供花 ご供物 等は固くご辞退申し上げます

※当日は新型コロナウイルス感染防止の観点から 随時献花をいただきたく存じますので

  ご都合の良い時間に マスク着用 平服にて ご来臨賜りますよう お願い申し上げます

※当日はお名刺を受付へご提示くださいますよう お願い申し上げます

<お問い合わせ先>

株式会社あじかん 総務部 電話番号：082-277-2901